Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 24/07/2024 - 09:42 9599/2024

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 495/2024

São Roque, 24 de julho de 2024.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-
la e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de
providenciar, junto ao setor responsável, que a Estrada do Cometa, no Bairro
de Maylasky, seja incluída no estudo de prolongamento para água
encanada.

A solicitação é crucial para promover e melhorar a
qualidade de vida dos moradores dessa região. Atualmente, muitas famílias
vivem nessas áreas sem a devida regularização.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
JULIANA CALDEVILLA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de
São Roque – SP.

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CRV3WMEU203KB795
		2024-07-24T15:04:32-0300